ERRATA

O MUNICÍPIO DE SÃO DESIDÉRIO, através do Setor de Licitação, comunica aos interessados

que na Publicação da licitação do PE 023/2023, no Diário Oficial do Município de 20 de dezembro

de 2023, página 22, edição 1.869 e no Correio da Bahia de 21 de dezembro de 2023, página 26.

ONDE SE LÊ:

 PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DESIDÉRIO/BA

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 023/2023. A Prefeitura Municipal de São Desidério

torna público que realizará no dia 05 de janeiro de 2024, às 09:00h (nove horas), sob critério de menor preço por ITEM,

licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO SRP n° 023/2023 Registro de Preços para Contratação de

empresa especializada para aquisição de produtos alimentícios para fornecimento da merenda escolar destinada

aos alunos matriculados na rede municipal de ensino do município de São Desidério/BA. O Edital estará disponível

nos sites www.bll.org.br e www.saodesiderio.ba.gov.br. Informações e esclarecimentos à Praça Emerson Barbosa, nº

01, centro, São Desidério-BA, ou pelo e-mail licitação@saodesiderio.ba.gov.br. São Desidério/BA, 20 de dezembro de

2023. Márcia Bastos Carneiro da Silva-Pregoeira.

LEIA-SE:

 PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DESIDÉRIO/BA

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 009/2023. A Prefeitura Municipal de São Desidério

torna público que realizará no dia 05 de janeiro de 2024, às 09:00h (nove horas), sob critério de menor preço por ITEM,

licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO SRP n° 009/2023 Registro de Preços para Contratação de

empresa especializada para aquisição de produtos alimentícios para fornecimento da merenda escolar destinada

aos alunos matriculados na rede municipal de ensino do município de São Desidério/BA. O Edital estará disponível

nos sites www.bll.org.br e www.saodesiderio.ba.gov.br. Informações e esclarecimentos à Praça Emerson Barbosa, nº

01, centro, São Desidério-BA, ou pelo e-mail licitação@saodesiderio.ba.gov.br. São Desidério/BA, 20 de dezembro de

2023. Márcia Bastos Carneiro da Silva-Pregoeira.